
Uchwała Nr XVI/331/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 22 stycznia 2004 r.

 

           w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Komisji przeprowadzającej konkurs

                na stanowisko dyrektora placówki oświatowej w Jastrzębiu Zdroju.

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jedn.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 36a ust. 5 pkt. 1 lit. a
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn.
zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

 

Wyznaczyć przedstawicieli Gminy do Komisji przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
placówki oświatowej w składzie:

-          inż. Franiszek Piksa – jako Przewodniczący Komisji Konkursowej

-          mgr Elfryda Bielaszka – jako zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej

-          Bernadeta Magiera – jako członek Komisji Konkursowej

-          mgr Marian Górnicki – jako członek rezerwowy do Komisji Konkursowej, w przypadku nieobecności
Przewodniczącego Komisji Konkursowej lub jego zastępcy

-          mgr Mirosław Swatek – jako członek rezerwowy do Komisji Konkursowej, w przypadku nieobecności



Pani Bernadety Magiera.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 13:40
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 467


